
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 07.06. do 13.06.2021 r.

PONIEDZIAŁEK 07.06.2021r.   
6:30 (filia)   Za  Dobroczyńców, by oni,  ich dzieci  i  wnuki  żyli  zawsze w świadomości

miłości Boga i doświadczeniu Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej
7:30 1/ Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Marianny Pilarz w 30 dzień po śmierci
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Jana Pakuła w 2 roczn. śmierci, za ++

rodziców, brata i bratową 
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Kazimiery Strońskiej i Romana Sirek  

WTOREK 08.06.2021r.  Wspomnienie św. Jadwigi Królowej
6:30 (filia)  Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla syna Cezarego w dniu urodzin 

2/ Dziękczynna za łaskę zdrowia po przebytej ciężkiej chorobie w rodzinie Pietras, z
prośbą o dalszą opiekę na kolejne lata

18:00 1/ Za ++ Piotra, Franciszkę i Marię Mrzygłód, ++ z rodziny i pokrewieństwa – o dar
wiecznego szczęścia dla nich i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ O Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  Tadeusza  Parkasiewicz  jako  pamiątka
urodzin  

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Ewy i Jerzego
Krzyżanowskich, ++ babć i  dziadków z obu stron, + Aliny Krzyżanowskiej, +
Agaty Sośnica i dusz w czyśćcu cierpiących

ŚRODA 09.06.2021r. 
6:30 (filia) Za + ojca Filipa jako pamiątka urodzin
7:30 1/  O dar wiecznej szczęśliwości dla  + Danieli Brudzińskiej w I roczn. śmierci

2/  Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Mariusza Lesiuk z okazji 50
rocznicy urodzin, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o
dalszą opiekę, zdrowie, pomoc w każdej sytuacji życiowej oraz błogosławieństwo
dla całej rodziny

3/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie odebrane łaski,
z  prośbą  o  zdrowie,  Boże  błogosławieństwo  i  opiekę  Bożą  na  dalsze  lata
wspólnego życia dla Hanny i Bogusława Ullman w rocznicę ślubu

CZWARTEK 10.06.2021r.     
6:30 (filia) Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące    
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marcina Mol w 30 dzień po śmierci, za

++ rodziców z obu stron i za ++ z rodziny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Za  ++  Edytę  i  Eryka  Wesoły,  ++  Monikę  i  Wincentego  Wojtas,  za  ++  z

pokrewieństwa 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Marianny i Józefa Pilarz  
3/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Henryka  Kaczorowskiego  –  intencja  od

działkowców ROD - Faser 



PIĄTEK 11.06.2021r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚW. SERCA PANA JEZUSA
6:30 (filia) Za + brata, męża, rodziców i dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Henryka Świderskiego – int. od sąsiadów z ul.
Kolorowej 24

18:00 1/ Z podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Najświętszej  za  wszystkie  otrzymane
łaski, szczególnie za dziecko – Tymoteusza, z prośbą o Boże błogosławieństwo na
dalsze lata wspólnego życia dla Katarzyny i Damiana

2/ Do  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  i  Niepokalanego  Serca  Maryi  z
podziękowaniem za otrzymane łaski z okazji rocznicy ślubu Jadwigi i Franciszka i
o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

SOBOTA 12.06.2021r. Wspomnienie  Niepokalanego Serca Najśw. Maryi Panny
6:30 (filia)  Za + Salomeę Kuś,  +  Marię  Weber,  Mariana Lange,  Brygidę  Białas,  Ilonę

Szymocha, za + sąsiadów
7:30 1/ Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Bernarda Glinkowskiego, + Tadeusza
Burczyk i + Henryka Świderskiego od „Dzieci z Galgenbergu” 

14:00 (Parafia) ślub: Miłosz Seremak – Wałkownik Patrycja
17:30 Różaniec
18:00 1/ Za + męża i ojca Reginalda Urbanik oraz za jego ++ rodziców Apolonię i Józefa i

++ z pokrewieństwa
2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla świętej pamięci Mieczysława Twardoch,

++rodziców Władysławę i Szczepana oraz +brata Szczepana
3/ Za + matkę Reginę Olek,  + męża i syna i ++ z rodziny i pokrewieństwa

NIEDZIELA 13.06.2021r. XI NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty
7:30 Za + Elżbietę Rupik – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 46 E
9:00 (filia)  O  Miłosierdzie  Boże  i  łaskę  nieba  dla  +  Heleny  Nagły  i  Wacława

Jachimowskiego w kolejną  rocznicę  ich  odejścia  do  wieczności.  Za  ++ rodziców,
rodzeństwo, bratanicę, siostrzeńca, szwagrów, bratowe, dziadków, krewnych z rodzin
Nagły  i  Jachimowski.  Za  ++  Ojców  i  Braci  Kamilianów  oraz  dusze  w  czyśćcu
cierpiące – o ich wybawienie  

10:30 Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska
12:00 Za  Róże  Różańcowe  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże

błogosławieństwo i opiekę św. Antoniego dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodzin
14:00  Za roczne dziecko Dominika Tucholskiego, za jego rodziców i chrzestnych  
16:30 Różaniec Fatimski
17:00 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej w intencjach polecanych

2/ Za ++ członków orkiestry i ++ dyrygentów


	Za ++ Edytę i Eryka Wesoły, ++ Monikę i Wincentego Wojtas, za ++ z pokrewieństwa

